ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND- TH                                 Tuy Phước, ngày     tháng    năm 2023
V/v chuẩn bị các nội dung trình tại kỳ họp

   HĐND huyện HĐND huyện khóa XII

   Kính gửi: Thủ trưởng các Phòng, ban, ngành thuộc UBND huyện

Thực hiện Công văn số 06/TTHĐND ngày 24/3/2023 của Thường trực

HĐND huyện Tuy Phước về việc phối hợp chuẩn bị các nội dung trình tại kỳ họp

HĐND huyện, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu một số nội dung như sau:

1. Kể từ kỳ họp thứ 10 (kỳ họp chuyên đề) của HĐND huyện, Thủ trưởng các

phòng, ban, ngành của huyện có nội dung trình kỳ họp HĐND huyện tham mưu cho

UBND huyện văn bản thuyết trình về tờ trình và dự thảo nghị quyết; đồng thời, tại

kỳ họp HĐND huyện, các cơ quan, đơn vị không đọc tờ trình mà trình bày thuyết

trình những nội dung chính của tờ trình và dự thảo Nghị quyết.

(Kèm theo Công văn số 06/TTHĐND ngày 24/3/2023 của Thường trực

HĐND huyện)

2. Đối với kỳ họp thứ 10 (kỳ họp chuyên đề) của HĐND huyện, Thủ trưởng

các phòng, ban (Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế

và Hạ tầng, Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ huyện) gửi văn bản thuyết trình

bằng văn bản cho UBND huyện trước ngày 30/3/2023 (số lượng 15 bản/văn bản);

đồng thời, chuyển qua Văn phòng điện tử Idesk của UBND huyện để Văn phòng

tổng hợp chuyển đến đại biểu HĐND huyện.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện có liên quan khẩn trương

tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);
- TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;
- Lưu: VT, K7.                                                                                                           Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-27T08:45:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T09:38:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-27T09:40:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T10:06:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T10:06:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T10:06:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T10:07:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!